
 Mistrzostwa Warszawy U16 2023 
 WARSZAWA, 28.05.2023 

 MĘŻCZYŹNI/MEN 

Wieloskok M U16 

 FINAŁ 11:55 

 1 PĘDZICH Patryk 03.01.2008 OKLA Elektro-Energetyka  MZ 10.97      -2.4 
 2 BANASZEK Marcel 10.05.2009 UKS Orzełki Warszawa MZ 9.86  PB    0.2 6 
 3 JANKOWSKI Wojciech 27.03.2009 UKS Clan Ostrołęka MZ 9.43      0.3 

1000 m przeszkody M U16 

 Bieg 1/ 1   14:27 

 1 KĄCKI Konstanty 23.10.2008 RK Athletics Warszawa MZ 2:56.05      6 

 2 JARECKI Bartosz 26.07.2008 UKS 48 Warszawa MZ 3:14.02  PB    5 

300 m ppł M U16 

 Bieg 1/ 1 11:10 

 1 KOŃCZAK Kacper 24.05.2008 UKS Otrębusy MZ 42.04      

 2 SAŁCZYŃSKI Patryk 19.03.2008 MKS Pilica Białobrzegi MZ 42.04  PB    
 3 GŁOWALA Bartosz 11.07.2009 UKS Kresy Otwock MZ 46.41  PB    
 4 POGONOWSKI Ignacy 15.11.2009 AKL Ursynów Warszawa MZ 49.58      6 

4x100 metrów M U16 

 Bieg 1/ 1   14:12 

 1 KS AZS AWF Warszawa MZ 48.53      6 
 235 Stach TURKOT 11.02.2008 
 209 Bruno CIBORSKI 29.05.2009 
 207 Mateusz SNOPEK 24.08.2009 
 207 Mateusz STĘPKOWSKI 07.01.2008 
 2 UKS Orzełki Warszawa MZ 50.47      5 
 303 Marcel BANASZEK 10.05.2009 
 265 Krzysztof JAKUBIEC 12.07.2008 
 222 Konrad RAJZER 06.03.2008 
 264 Mikołaj SZMEL 03.07.2009 

100 metrów M U16 

 FINAŁ A +1.3 M/S 12:32 

 1 STĘPKOWSKI Mateusz 07.01.2008 KS AZS AWF Warszawa MZ 12.01      6 

 2 TURKOT Stach 11.02.2008 KS AZS AWF Warszawa MZ 12.08  PB    5 
 3 KAROLEWSKI Filip 27.06.2009 LA Dla Dzieci i Młodzieży Kamil MZ 12.15  PB    4 
 4 ZBONIKOWSKI Mateusz 15.06.2009 UKS Falenica Warszawa MZ 12.21  PB    4 
 5 SNOPEK Mateusz 24.08.2009 KS AZS AWF Warszawa MZ 12.37      3 
 6 RAJZER Konrad 06.03.2008 UKS Orzełki Warszawa MZ 12.54  PB    3 
 7 CIBORSKI Bruno 29.05.2009 KS AZS AWF Warszawa MZ 12.88  PB    2 
 8 ZARĘBA Stanisław 25.07.2008 KS AZS AWF Warszawa MZ 13.01  PB    2 

 FINAŁ B -1.0 M/S 12:29 

 1 PROKOPIAK Kacper 15.09.2009 SKS Feniks Siedlce MZ 12.01      
 2 KOŃCZAK Kacper 24.05.2008 UKS Otrębusy MZ 12.48      
 3 KOWALSKI Czarek 28.10.2008 UKS Otrębusy MZ 12.56      
 4 SAŁEK Adam 04.10.2008 UKS Olimp Kozienice MZ 12.62      
 5 ADAMSKI Jakub 22.04.2009 KS Zawkrze Mława MZ 12.74      
 6 JOŃSKI Igor 19.02.2009 UKS Olimp Kozienice MZ 12.79      
 7 BRYZEK Aleksander 02.11.2009 MKS Pogoń Siedlce MZ 13.10  PB    
 NORYCA Igor 27.05.2009 MUKS Płock MZ DNS      

100 metrów M U16 

 Bieg 1/ 4 -0.3 11:43 

 1 PROKOPIAK Kacper 15.09.2009 SKS Feniks Siedlce MZ 11.91 q PB    
 2 STĘPKOWSKI Mateusz 07.01.2008 KS AZS AWF Warszawa MZ 11.92 q SB    
 3 TURKOT Stach 11.02.2008 KS AZS AWF Warszawa MZ 12.27 q PB    
 4 ZBONIKOWSKI Mateusz 15.06.2009 UKS Falenica Warszawa MZ 12.35 q PB    
 5 KOWALSKI Czarek 28.10.2008 UKS Otrębusy MZ 12.42 q PB    
 6 KOŃCZAK Kacper 24.05.2008 UKS Otrębusy MZ 12.43 q     
 7 SAŁEK Adam 04.10.2008 UKS Olimp Kozienice MZ 12.56 qB PB    

 Bieg 2/ 4 -0.7 11:46 

 1 JOŃSKI Igor 19.02.2009 UKS Olimp Kozienice MZ 12.48 q PB    

 2 RAJZER Konrad 06.03.2008 UKS Orzełki Warszawa MZ 12.61 qB PB    1 
 3 ADAMSKI Jakub 22.04.2009 KS Zawkrze Mława MZ 12.65 qB PB    
 4 ZARĘBA Stanisław 25.07.2008 KS AZS AWF Warszawa MZ 13.05 qB PB    1 
 5 NORYCA Igor 27.05.2009 MUKS Płock MZ 13.26 qB     
 6 OBCZYŃSKI Batłomiej 25.09.2009 MUKS Płock MZ 13.97  PB    
 BANASZEK Marcel 10.05.2009 UKS Orzełki Warszawa MZ DNS      

 Bieg 3/ 4 -0.5 11:48 

 1 BRYZEK Aleksander 02.11.2009 MKS Pogoń Siedlce MZ 13.11 qB     

 2 PĘCHERSKI Wojciech 05.10.2008 LA Dla Dzieci i Młodzieży Kamil MZ 13.98      



 3 KURANOWSKI Rafał 26.11.2009 KS AZS AWF Warszawa MZ 14.27  PB    
 4 LEWANDOWSKI Norbert 19.12.2008 RK Athletics Warszawa MZ 14.53      
 5 BORUCKI Michał 06.06.2009 UKS Herkules Sulejówek MZ 15.21  PB    
 6 KIEWRA Grzegorz 29.10.2009 KS AZS AWF Warszawa MZ 15.25  PB    
 7 JASTRZĘBSKI Dawid 01.12.2009 RK Athletics Warszawa MZ 15.33      

 Bieg 4/ 4 -3.0 11:50 

 1 KAROLEWSKI Filip 27.06.2009 LA Dla Dzieci i Młodzieży Kamil MZ 12.35 q     
 2 SNOPEK Mateusz 24.08.2009 KS AZS AWF Warszawa MZ 12.58 qB     1 
 3 CIBORSKI Bruno 29.05.2009 KS AZS AWF Warszawa MZ 13.35 qB     1 
 4 SAWICKI Piotr 20.02.2008 KS AZS AWF Warszawa MZ 14.32      
 5 KANIA Stanisław 04.05.2009 LA Dla Dzieci i Młodzieży Kamil MZ 14.49      
 BOCHIŃSKI Tomasz 20.06.2009 LA Dla Dzieci i Młodzieży Kamil MZ DNS      

300 metrów M U16 

 Bieg 1/ 4   13:44 

 1 ŻUCHOWSKI Tomasz 23.06.2008 OKS Start Otwock MZ 37.30  PB    
 2 CZUŁEK Adrian 13.03.2009 UKS Filipides Teresin MZ 38.38  PB    
 3 BASAJ Kazimierz 21.01.2009 Akademia Sportu Otwock MZ 38.47  PB    
 4 ANDRZEJAK Aleksander 18.02.2008 Akademia Sportu Otwock MZ 39.09  PB    
 5 SNOPEK Mateusz 24.08.2009 KS AZS AWF Warszawa MZ 39.21  PB    6 
 6 POTYRA Damian 09.05.2008 UKS Olimp Kozienice MZ 40.40  PB    
 STĘPKOWSKI Mateusz 07.01.2008 KS AZS AWF Warszawa MZ DNF      

 Bieg 2/ 4   13:50 

 1 DWORCZYK Antoni 11.03.2009 Akademia Sportu Otwock MZ 38.72  PB    

 2 MAŃKA Franciszek 02.04.2009 UKS Diamond Athletics Białołęka MZ 41.04  PB    5 
 3 TYBOROWSKI Antoni 23.10.2008 UKS Herkules Sulejówek MZ 41.29  PB    
 4 KRAKOWSKI Tymon 21.09.2009 OKS Skra Warszawa MZ 41.49  PB    4 
 5 ZARĘBA Stanisław 25.07.2008 KS AZS AWF Warszawa MZ 42.20  PB    4 
 6 KALISZ Bartłomiej 07.10.2008 KS AZS AWF Warszawa MZ 42.53  PB    3 
 7 RAJZER Konrad 06.03.2008 UKS Orzełki Warszawa MZ 43.63      3 

 Bieg 3/ 4   13:53 

 1 CIBORSKI Bruno 29.05.2009 KS AZS AWF Warszawa MZ 44.14  PB    2 

 2 SAWICKI Piotr 20.02.2008 KS AZS AWF Warszawa MZ 44.70  PB    2 
 3 KURANOWSKI Rafał 26.11.2009 KS AZS AWF Warszawa MZ 45.92  PB    1 
 4 PLEJZNEROWSKI Jakub 05.02.2009 Akademia Sportu Otwock MZ 47.82  PB    
 5 KIEWRA Grzegorz 29.10.2009 KS AZS AWF Warszawa MZ 49.72  PB    

 Bieg 4/ 4   13:56 

 1 GAWENDA Piotr 05.12.2009 UKS Wawer ZS 70 Warszawa MZ 45.21  PB    1 
 2 PĘCHERSKI Wojciech 05.10.2008 LA Dla Dzieci i Młodzieży Kamil MZ 46.65      1 
 3 SZUDY Julian 19.06.2009 UKS Herkules Sulejówek MZ 48.43  PB    
 4 LEWANDOWSKI Norbert 19.12.2008 RK Athletics Warszawa MZ 48.58  PB    1 

600 metrów M U16 

 Bieg 1/ 1   12:45 

 1 JAKUBIEC Krzysztof 12.07.2008 UKS Orzełki Warszawa MZ 1:27.59      6 
 2 PIOTROWSKI Franciszek 21.05.2008 MKS Polonia Warszawa MZ 1:29.71      5 
 3 SAŁAPSKI Patryk 15.03.2009 UKS Diamond Athletics Białołęka MZ 1:32.00      4 
 4 ŁADA Marek 17.06.2008 KS Czempion Warszawa MZ 1:32.29      4 
 5 PODANENKO Glyeb 21.08.2008 KS Atak Agrykola Warszawa MZ 1:37.90      3 
 6 KOWALSKI Czarek 28.10.2008 UKS Otrębusy MZ 1:38.20      
 7 MYKYTCHUK Ivan 09.09.2008 AKL Ursynów Warszawa MZ 1:44.61 3 
 8 DUDZIAK Maks 21.11.2009 OKS Skra Warszawa MZ 2:00.04      2 
 9 KAMIŃSKI Piotr 18.04.2011 MKS Pogoń Siedlce MZ 2:02.24      PK 

1000 metrów M U16 

 Bieg 1/ 1   12:59 

 1 CHRAPEK Krzysztof 16.02.2009 KS AZS AWF Warszawa MZ 2:58.32 6 

 2 CHUDY Julian 17.11.2008 KM Aktywni Sochaczew MZ 3:02.59 
 3 ROZBICKI Kacper 29.08.2008 UKS 48 Warszawa MZ 3:08.80 5 
 4 POSIADAŁA Antoni 29.05.2010 MKS Pogoń Siedlce MZ 3:09.13 PK 
 5 ROTKIEWICZ Aleksander 30.04.2009 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 3:09.55 4 
 6 MITROFANIUK Adam 22.05.2008 MKS Pogoń Siedlce MZ 3:12.70 
 7 PIOTROWSKI Stanisław 28.09.2009 KS AZS AWF Warszawa MZ 3:15.50 4 
 8 WIGIER Stanisław 10.07.2009 UKS MTE Milanówek MZ 3:16.34 

2000 metrów M U16 

 Bieg 1/ 1   13:20 

 1 PODBIELSKI Paweł 07.07.2008 AKL Ursynów Warszawa MZ 6:17.13      6 

 2 BAŁABAN Antoni 06.08.2008 UKS 48 Warszawa MZ 6:20.43  PB    5 
 3 WITOWSKI Jan 22.06.2008 RK Athletics Warszawa MZ 6:30.52      4 
 4 PIMPICKI Ignacy 20.07.2008 KS Czempion Warszawa MZ 6:31.00  PB    4 
 5 PYRA Bartosz 11.02.2008 UKS Melo Błonie MZ 7:07.91      
 6 TKACZ Bruno 24.11.2009 UKS MTE Milanówek MZ 7:29.95      

 

 

 



110 metrów pł M U16 (91.4) 

 Bieg 1/ 1 -0.5 12:10 

 1 OBŁĘKOWSKI Oskar 09.05.2008 KS Atak Agrykola Warszawa MZ 15.09 6 
 2 SAMUL Jan 22.02.2008 UKS LA Basket Warszawa MZ 15.25 5 

Pchnięcie kulą M U16 (5kg) 

 FINAŁ 11:35 

 1 DOŁĘGOWSKI Sebastian 02.01.2008 KS AZS AWF Warszawa MZ 10.27 PB  6 

 2 LEKSIŃSKI Mikołaj 30.01.2008 MKS Pilica Białobrzegi MZ 9.58 
 3 KOLCZYŃSKI Krzysztof 29.03.2009 MUKS Płock MZ 7.30 PB  
 4 KARDA Sebastian 09.10.2009 UKS LA Basket Warszawa MZ 6.39 5 
 5 POGONOWSKI Ignacy 15.11.2009 AKL Ursynów Warszawa MZ 5.85 4 

Rzut oszczepem M U16 (600) 

 FINAŁ 11:58 

 1 SZYKUT Mateusz 25.09.2008 KS Wisła Puławy LU 44.79      

 2 KURAS Stanisław 19.11.2008 RK Athletics Warszawa MZ 29.44  PB    6 
 3 ROMAN Szymon 14.05.2009 SKS Feniks Siedlce MZ 28.16      
 4 DEMBEK Tomasz 08.07.2009 AKL Ursynów Warszawa MZ 26.70      5 
 5 JASTRZĘBSKI Dawid 01.12.2009 RK Athletics Warszawa MZ 25.56  PB    4 
 6 JANKOWSKI Wojciech 27.03.2009 UKS Clan Ostrołęka MZ 23.62      
 7 KARDA Sebastian 09.10.2009 UKS LA Basket Warszawa MZ 21.28      4 
 8 PRUSIŃSKI Maksymilian 13.01.2010 UKS Clan Ostrołęka MZ 18.45      

Rzut dyskiem M U16 (1kg) 

 FINAŁ 13:45 

 1 KURAS Stanisław 19.11.2008 RK Athletics Warszawa MZ 35.33      6 
 2 DEMBEK Tomasz 08.07.2009 AKL Ursynów Warszawa MZ 28.30      5 
 3 WIŚNIEWSKI Michał 03.09.2009 OKLA Elektro-Energetyka  MZ 26.83      
 4 WILIŃSKI Adam 10.01.2010 OKLA Elektro-Energetyka  MZ 24.10      

Skok wzwyż M U16 

 FINAŁ 11:34 

 1 PIÓRKOWSKI Jakub 29.06.2008 MKS Ostrowianka Ostrów  MZ 1.85  PB    
 2 ZIELIŃSKI Wiktor 10.06.2008 MKS Pułtusk MZ 1.75  PB    
 3 JAKUBIEC Krzysztof 12.07.2008 UKS Orzełki Warszawa MZ 1.60      6 
 4 DZIWISZEK Filip 13.05.2009 UKS Melo Błonie MZ 1.60  PB    
 5 BAGIŃSKI Bartłomiej 20.02.2008 KS Atak Agrykola Warszawa MZ 1.55  PB    5 

Skok o tyczce M U16 

 FINAŁ 11:50 

 1 RZEPKA Szymon 30.07.2008 KS Warszawianka W-wa MZ 2.90      6 

Skok w dal M U16 

 FINAŁ 13:20 

 1 SAMUL Jan 22.02.2008 UKS LA Basket Warszawa MZ 6.24  PB    1.9 

 2 MĄCZYŃSKI Stanisław 06.03.2009 UKS Wawer ZS 70 Warszawa MZ 5.67      -0.1 
 3 DOŁĘGOWSKI Sebastian 02.01.2008 KS AZS AWF Warszawa MZ 5.52  PB    -0.1 
 4 KAROLEWSKI Filip 27.06.2009 LA Dla Dzieci i Młodzieży Kamil MZ 5.51      -1.0 
 5 PĘDZICH Patryk 03.01.2008 OKLA Elektro-Energetyka  MZ 5.43  PB    1.0 
 6 ANDRZEJAK Aleksander 18.02.2008 Akademia Sportu Otwock MZ 5.39  PB    0.4 
 7 TURKOT Stach 11.02.2008 KS AZS AWF Warszawa MZ 5.29  PB    1.3 
 8 BANASZEK Marcel 10.05.2009 UKS Orzełki Warszawa MZ 5.09  SB    -0.3 
 9 ŚLUSARSKI Tadeusz 13.09.2009 Akademia Sportu Otwock MZ 5.06  PB    0.2 
 10 DWORCZYK Antoni 11.03.2009 Akademia Sportu Otwock MZ 4.98  PB    0.7 
 11 ADAMSKI Jakub 22.04.2009 KS Zawkrze Mława MZ 4.80      1.4 
 12 NORYCA Igor 27.05.2009 MUKS Płock MZ 4.70      -1.0 
 13 OBCZYŃSKI Batłomiej 25.09.2009 MUKS Płock MZ 4.11  PB    -0.1 
 14 ROTKIEWICZ Aleksander 30.04.2009 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 2.55      -1.0 

 KOBIETY/WOMEN 

Wieloskok K U16 

 FINAŁ 11:55 

 1 DRABIO Oliwia 16.07.2009 MKS Ostrowianka Ostrów  MZ 10.46      -1.5 

 2 PERZANOWSKA Lena 17.12.2008 UKS Orzełki Warszawa MZ 9.76  PB    -1.4 6 
 3 KWIATKOWSKA Łucja 17.06.2008 KS Orzeł Warszawa MZ 9.67      0.4 5 
 4 STAWIECKA Aleksandra 16.08.2008 LA Dla Dzieci i Młodzieży Kamil MZ 9.54      -2.1 4 
 5 GRZONEK Pola 26.03.2008 LA Dla Dzieci i Młodzieży Kamil MZ 8.74      0.7 4 
 6 PYSKŁO Julia 22.01.2008 UKS Siódemka Ostrołęka MZ 8.70  SB    -0.2 
 7 BŁASZCZAK Wiktoria 04.12.2010 UKS Clan Ostrołęka MZ 8.33      -1.3 
 8 LASKOWSKA Gabriela 18.01.2012 UKS Clan Ostrołęka MZ 7.55      0.0 

1000 m przeszkody K U16 

 Bieg 1/ 1   14:19 

 1 RYLSKA Oliwia 27.08.2009 UKS Filipides Teresin MZ 3:25.01  PB    

 2 USS Maryna 12.04.2009 RK Athletics Warszawa MZ 3:32.48      6 
 3 RACHWALSKA Zofia 14.01.2008 KS Atak Agrykola Warszawa MZ 3:39.41      5 
 4 KOSSON Barbara 29.05.2008 KS Atak Agrykola Warszawa MZ 3:41.92      4 



2000 metrów K U16 

 Bieg 1/ 1   13:08 

 1 DUDZIŃSKA Weronika 26.01.2008 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 6:32.26  PB    
 2 SZLAGA Lena 17.09.2009 RK Athletics Warszawa MZ 7:06.83      6 
 3 JANAS Marianna 26.06.2008 KS Czempion Warszawa MZ 7:07.76      5 
 4 KACA Emilia 07.07.2008 CSiR Susz WN 7:15.18      PK 
 5 ŁAKOMSKA Magdalena 21.09.2008 AKL Ursynów Warszawa MZ 7:34.97      4 
 6 MATYSKA Oliwia 02.06.2009 UKS Filipides Teresin MZ 7:54.20      
 7 KORNATOWSKA Maja 31.07.2009 UKS Filipides Teresin MZ 8:32.19      
 8 BŁASZCZAK Milena 08.10.2009 AKL Ursynów Warszawa MZ 8:59.20      4 

300 m ppł K U16 

 Bieg 1/ 1   10:58 

 1 PERZANOWSKA Lena 17.12.2008 UKS Orzełki Warszawa MZ 49.64  PB    6 

 2 NAWROCKA Zofia 28.11.2008 UKS LA Basket Warszawa MZ 49.82      5 
 3 TYMOSZCZUK Maja 09.07.2008 KS AZS AWF Warszawa MZ 49.91      4 
 4 SIECIŃSKA Zuzanna 11.01.2009 CSiR Susz WN 49.92      PK 
 5 DENEKA Hanna 27.09.2008 LA Dla Dzieci i Młodzieży Kamil MZ 51.22  PB    4 
 6 BOLCZAK Maria 08.05.2008 OKS Skra Warszawa MZ 52.05      3 
 7 STAWIECKA Aleksandra 16.08.2008 LA Dla Dzieci i Młodzieży Kamil MZ 56.90      3 
 8 WIŚNIEWSKA Lena 24.05.2009 UKS MTE Milanówek MZ 58.01      

4x100 metrów K U16 
 
 Bieg 1/ 1   14:06 

 1 LA Dla Dzieci i Młodzieży Kamil MZ 53.04      6 

 300 Oliwia REDA 23.06.2009 
 772 Aleksandra SOCHACKA 19.05.2009 
 178 Hanna DENEKA 27.09.2008 
 771 Helena BODIO 03.04.2009 
 2 UKS MTE Milanówek MZ 55.02      
 302 Łucja CHŁOPIK 07.09.2008 
 208 Joanna ZIELIŃSKA 08.01.2008 
 100 Lena WIŚNIEWSKA 24.05.2009 
 5 Julia GAJDA 20.05.2008 
 3 UKS Orzełki Warszawa MZ 56.06      5 
 247 Barbara GOTOWIEC 21.02.2008 
 244 Zofia ŁODZIŃSKA 23.03.2008 
 Anna TRZCIŃSKA 19.11.2009 
 211 Lena PERZANOWSKA 17.12.2008 
 4 UKS LA Basket Warszawa MZ 56.33      4 
 156 Adrianna URBAN 10.04.2008 
 157 Zofia NAWROCKA 28.11.2008 
 154 Kalina TARAS 08.05.2009 
 152 Weronika GRABOWSKA 01.01.2010 
 5 MKS Pułtusk MZ 56.48      
 Izabela Maria GLINKA 16.07.2008 
 173 Nikola KOWALSKA 01.01.2008 
 162 Michalina KOWALSKA 21.08.2009 
 165 Alicja ŁAZARSKA 22.12.2009 
 KS AZS AWF Warszawa MZ DNF      4 
 211 Maja TYMOSZCZUK 09.07.2008 
 245 Hanna DUSIEWICZ 02.07.2008 
 254 Zuzanna GROMEK 14.03.2008 
 233 Agata CZAJKA 29.05.2008 

100 metrów K U16 

 FINAŁ A +1.8 M/S 12:23 

 1 CZAJKA Agata 29.05.2008 KS AZS AWF Warszawa MZ 12.79  PB    6 

 2 WROTEK Hanna 12.01.2008 OKS Skra Warszawa MZ 12.97      5 
 3 PAWLAK Adrianna 16.07.2008 UKS LA Basket Warszawa MZ 13.11  PB    4 
 4 RAMA Pola 27.03.2008 KS Warszawianka W-wa MZ 13.37      4 
 5 ZŁOTKOWSKA Julia 04.11.2008 KS AZS AWF Warszawa MZ 13.45  PB    3 
 6 DZIĘCIOŁOWSKA Eliza 25.01.2009 KS AZS AWF Warszawa MZ 13.61      3 
 7 DŁUGOSIELSKA Pola 31.08.2008 KS AZS AWF Warszawa MZ 13.75  PB    2 
 GAŁAJ Matylda 11.06.2008 AKL Ursynów Warszawa MZ DNS      2 

 FINAŁ B -1.8 M/S 12:18 

 1 GARBACZEWSKA Urszula 17.02.2008 MKS Pogoń Siedlce MZ 13.56      
 2 BECZAK Alicja 31.10.2008 OKLA Elektro-Energetyka  MZ 13.82      
 3 ROZBICKA Gabriela 21.06.2009 UKS Filipides Teresin MZ 13.89      
 4 KOWALSKA Michalina 21.08.2009 MKS Pułtusk MZ 14.08      
 5 ZGLIŃSKA Marta 28.09.2009 UKS Herkules Sulejówek MZ 14.14      
 6 TARAS Kalina 08.05.2009 UKS LA Basket Warszawa MZ 14.14      
 7 LIŚKIEWICZ Weronika 06.08.2008 UKS Młodzik Warszawa MZ 14.30      
 8 BARTOSIK Julia 18.06.2008 KS AZS AWF Warszawa MZ 14.36      

100 metrów K U16 

 Bieg 1/ 7 -1.7 11:21 

 1 CZAJKA Agata 29.05.2008 KS AZS AWF Warszawa MZ 13.03 q     
 2 WROTEK Hanna 12.01.2008 OKS Skra Warszawa MZ 13.05 q     



 3 PAWLAK Adrianna 16.07.2008 UKS LA Basket Warszawa MZ 13.43 q     
 4 GARBACZEWSKA Urszula 17.02.2008 MKS Pogoń Siedlce MZ 13.53 q     
 5 ZŁOTKOWSKA Julia 04.11.2008 KS AZS AWF Warszawa MZ 13.59 q     
 6 DZIĘCIOŁOWSKA Eliza 25.01.2009 KS AZS AWF Warszawa MZ 13.73 qB     1 
 7 ZGLIŃSKA Marta 28.09.2009 UKS Herkules Sulejówek MZ 14.03 qB     

 Bieg 2/ 7 -1.1 11:25 

 1 GAŁAJ Matylda 11.06.2008 AKL Ursynów Warszawa MZ 13.61 q PB    
 2 BECZAK Alicja 31.10.2008 OKLA Elektro-Energetyka  MZ 13.63 q PB    
 3 ROZBICKA Gabriela 21.06.2009 UKS Filipides Teresin MZ 13.86 qB     
 4 KRZYŚKÓW Klara 15.03.2009 KS Czempion Warszawa MZ 14.07      
 5 SIECIŃSKA Zuzanna 11.01.2009 CSiR Susz WN 14.09  PB    PK 
 6 BŁAŻEJAK Lena 22.06.2008 AKL Ursynów Warszawa MZ 14.30      
 7 DĄBROWSKA Lena 10.12.2009 KS Atak Agrykola Warszawa MZ 14.49      
 8 STAWICKA Eliza 06.05.2009 UKS MTE Milanówek MZ 14.66      

 Bieg 3/ 7 -0.6 11:27 

 1 TARAS Kalina 08.05.2009 UKS LA Basket Warszawa MZ 14.06 qB PB    1 
 2 GÓRNIK Martyna 28.08.2009 CSiR Susz WN 14.20  SB    PK 
 3 PAROL Martyna 22.01.2009 UKS Otrębusy MZ 14.51  PB    
 3 BEREDA Weronika 19.12.2008 UKS Herkules Sulejówek MZ 14.51      
 5 KRASUSKA Zuzanna 10.02.2009 KS Atak Agrykola Warszawa MZ 14.69      
 6 KACZOROWSKA Zofia 01.06.2009 LKS Osuchów MZ 14.79  PB    
 7 CZYKWIN Martyna 10.10.2008 MKS Syrena Warszawa MZ 15.11      
 STAŃCZAK Julita 08.01.2008 MKS Pułtusk MZ DNS      

 Bieg 4/ 7 +0.8 11:30 

 1 DŁUGOSIELSKA Pola 31.08.2008 KS AZS AWF Warszawa MZ 13.81 qB PB    1 

 2 WALENDZIAK Anna 21.07.2009 UKS Filipides Teresin MZ 14.65  PB    
 3 OKO Natalia 01.04.2009 AZS UMCS Lublin LU 14.72  PB    
 4 IWANOW Alicja 20.03.2009 CSiR Susz WN 14.81  PB    PK 
 5 MAMAJ Oliwia 10.05.2008 KS AZS AWF Warszawa MZ 14.91  PB    
 6 WALENDZIAK Kaja 21.07.2009 UKS Filipides Teresin MZ 15.16  PB    
 7 MAJKO Zofia 16.08.2009 KS Zawkrze Mława MZ 15.55      
 KWIATKOWSKA Łucja 17.06.2008 KS Orzeł Warszawa MZ DNS      

 Bieg 5/ 7 +2.3 11:33 

 1 RAMA Pola 27.03.2008 KS Warszawianka W-wa MZ 13.25 q     

 2 KOWALSKA Michalina 21.08.2009 MKS Pułtusk MZ 13.79 qB     
 3 BARTOSIK Julia 18.06.2008 KS AZS AWF Warszawa MZ 14.07 qB     
 4 POLITOWSKA Dominika 08.09.2009 KS Atak Agrykola Warszawa MZ 14.27      
 5 ŁAZARSKA Alicja 22.12.2009 MKS Pułtusk MZ 14.38      
 6 BANASIAK Lena 26.03.2009 UKS MTE Milanówek MZ 15.60      
 7 JAWORSKA Katarzyna 25.02.2009 MKS Pułtusk MZ 15.61      
 8 ORZOŁ Marta 22.10.2009 OKLA Elektro-Energetyka  MZ 15.71      

 Bieg 6/ 7 +1.2 11:36 

 1 LIŚKIEWICZ Weronika 06.08.2008 UKS Młodzik Warszawa MZ 13.97 qB     1 
 2 KRASUSKA Łucja 13.07.2008 MKS Pogoń Siedlce MZ 14.17     YC 
 3 KOWALSKA Nikola 01.01.2008 MKS Pułtusk MZ 14.56      
 4 BŁASZCZAK Wiktoria 04.12.2010 UKS Clan Ostrołęka MZ 15.53      

 Bieg 7/ 7 -1.3 11:39 

 1 TWAROWSKA Amelia 29.06.2008 KS AZS AWF Warszawa MZ 14.99      
 2 HEMSEROVSKA Marharyta 21.08.2009 LA Dla Dzieci i Młodzieży Kamil MZ 15.15      
 3 ROGUSKA Pola 13.05.2008 KS AZS AWF Warszawa MZ 15.17      
 4 GLINKA Izabela Maria 16.07.2008 MKS Pułtusk MZ 15.78      
 5 LASKOWSKA Gabriela 18.01.2012 UKS Clan Ostrołęka MZ 16.22      

300 metrów K U16 

 Bieg 1/ 4   13:29 

 1 PAWLAK Adrianna 16.07.2008 UKS LA Basket Warszawa MZ 42.62 6 

 2 CHŁOPIK Łucja 07.09.2008 UKS MTE Milanówek MZ 43.68 
 3 ZŁOTKOWSKA Julia 04.11.2008 KS AZS AWF Warszawa MZ 43.79 5 
 4 BŁUŚ Hanna 27.06.2008 KS AZS AWF Warszawa MZ 44.48 4 
 5 ROZWADOWSKA Wiktoria 09.04.2010 OKS Start Otwock MZ 44.73 PK 
 6 GROMEK Zuzanna 14.03.2008 KS AZS AWF Warszawa MZ 44.86 3 
 7 GAŁAJ Matylda 11.06.2008 AKL Ursynów Warszawa MZ 44.96 3 
 8 KRZYŚKÓW Klara 15.03.2009 KS Czempion Warszawa MZ 45.75 2 

 Bieg 2/ 4   13:32 

 1 DZIĘCIOŁOWSKA Eliza 25.01.2009 KS AZS AWF Warszawa MZ 44.64 4 

 2 BŁAŻEJAK Lena 22.06.2008 AKL Ursynów Warszawa MZ 46.37 2 
 3 KIEŁPIKOWSKA Alicja 20.03.2008 OKS Start Otwock MZ 47.25 
 4 MAŁECKA Karina 14.10.2009 LKS Osuchów MZ 47.74 
 5 WALENDZIAK Anna 21.07.2009 UKS Filipides Teresin MZ 48.93 
 6 WUJEC Krystyna 16.02.2009 OKS Skra Warszawa MZ 50.47 1 
 7 WALENDZIAK Kaja 21.07.2009 UKS Filipides Teresin MZ 51.51 



 Bieg 3/ 4   13:35 

 1 KOWALSKA Michalina 21.08.2009 MKS Pułtusk MZ 45.20 
 2 BARTOSIK Julia 18.06.2008 KS AZS AWF Warszawa MZ 47.20 1 
 3 PROKOPIUK Patrycja 01.08.2009 KM Aktywni Sochaczew MZ 48.63 
 4 GRZONEK Pola 26.03.2008 LA Dla Dzieci i Młodzieży Kamil MZ 50.48 
 5 HEMSEROVSKA Marharyta 21.08.2009 LA Dla Dzieci i Młodzieży Kamil MZ 51.45 
 KAŁCZYŃSKA Hanna 25.03.2009 KS Czempion Warszawa MZ DNS 

 Bieg 4/ 4   13:37 

 1 RYBACZEWSKA Zofia 06.12.2009 MKS Ostrowianka Ostrów  MZ 46.57 

 2 LIŚKIEWICZ Weronika 06.08.2008 UKS Młodzik Warszawa MZ 47.07 1 
 3 POPEK Maria 07.06.2011 MKS Pogoń Siedlce MZ 47.90 PK 
 4 ROGUSKA Pola 13.05.2008 KS AZS AWF Warszawa MZ 49.37 1 
 5 MOŚCICKA Gabriela 22.09.2011 MKS Pogoń Siedlce MZ 50.01 PK 
 6 BANASIAK Lena 26.03.2009 UKS MTE Milanówek MZ 52.72 

600 metrów K U16 

 Bieg 1/ 1   12:38 

 1 SKOWROŃSKA Daria 19.06.2009 KS AZS AWF Warszawa MZ 1:38.16  PB    6 

 2 GIEJBATOW Julia 15.05.2008 UKS Filipides Teresin MZ 1:40.09  PB    
 3 DUSIEWICZ Hanna 02.07.2008 KS AZS AWF Warszawa MZ 1:40.69  PB    5 
 4 WACŁAWCZYK Barbara 12.08.2009 UKS Diamond Athletics Białołęka MZ 1:44.40  PB    4 
 5 TRZCIŃSKA Anna 19.11.2009 UKS Orzełki Warszawa MZ 1:51.66  PB    4 
 6 MAŁECKA Dominika 27.02.2008 LKS Osuchów MZ 1:54.57  PB    
 7 PAWLUSIEWICZ Alicja 06.11.2009 MKS Pogoń Siedlce MZ 1:56.39      
 8 HAŁACIŃSKA Natalia 10.04.2009 KS Czempion Warszawa MZ 1:58.03  PB    3 
 9 MAJKO Zofia 16.08.2009 KS Zawkrze Mława MZ 2:01.24  PB    
 10 JAKUBOWSKA Julia 19.05.2009 OKS Skra Warszawa MZ 2:03.19      3 
 11 PAROL Martyna 22.01.2009 UKS Otrębusy MZ 2:04.52      
 12 KOŻUCHOWSKA Zuzanna 24.08.2009 RK Athletics Warszawa MZ 2:18.90      2 

1000 metrów K U16 

 Bieg 1/ 1   12:54 

 1 RUSIŁOWICZ Kornelia 26.07.2008 UKS Siódemka Ostrołęka MZ 2:55.87  PB    
 2 BŁACHNIO Natasza 28.06.2009 UKS 48 Warszawa MZ 3:05.43      6 
 3 KALINOWSKA Marta 20.04.2009 LKS Maków Mazowiecki MZ 3:07.64      
 4 BIELAWSKA Natalia 31.03.2008 MKS Polonia Warszawa MZ 3:08.20  PB    5 
 5 SZCZYGIELSKA Anita 13.05.2008 MKS Pogoń Siedlce MZ 3:12.82  PB    
 6 SZYMAŃSKA Maja 11.07.2008 KS AZS AWF Warszawa MZ 3:13.51      4 
 7 STOŻEK Julia 10.11.2009 UKS Herkules Sulejówek MZ 3:22.15      
 8 KIEWRA Karolina 29.10.2009 KS AZS AWF Warszawa MZ 3:39.24      4 

80 metrów pł K U16 

 Bieg 1/ 2 +0.6 11:59 

 1 BELNIAK Aleksandra 12.02.2009 WLKS Nowe Iganie MZ 11.95      
 2 WIESZTORT Laura 20.08.2008 niestowarzyszona ... 11.95  PB    
 3 SOCHACKA Aleksandra 19.05.2009 LA Dla Dzieci i Młodzieży Kamil MZ 12.27  PB    6 
 4 ŁODZIŃSKA Zofia 23.03.2008 UKS Orzełki Warszawa MZ 13.01      5 
 5 GAJDA Julia 20.05.2008 UKS MTE Milanówek MZ 13.02  PB    
 6 ŻUCHOWSKA Maja 12.08.2009 KS AZS AWF Warszawa MZ 13.72  PB    4 
 7 URBAN Adrianna 10.04.2008 UKS LA Basket Warszawa MZ 14.20  PB    3 

 Bieg 2/ 2 -0.1 12:02 

 1 BECZAK Alicja 31.10.2008 OKLA Elektro-Energetyka  MZ 13.80      

 2 POLITOWSKA Dominika 08.09.2009 KS Atak Agrykola Warszawa MZ 14.11      4 
 3 KOPEĆ Liwia 14.04.2008 KS Atak Agrykola Warszawa MZ 14.21      3 
 4 JANISZEWSKA Barbara 18.12.2008 MKS Syrena Warszawa MZ 15.14  PB    2 
 5 ŁASZKIEWICZ Kalina 28.02.2009 KS AZS AWF Warszawa MZ 15.25  PB    2 
 6 OKO Natalia 01.04.2009 AZS UMCS Lublin LU 15.80      
 7 PYSKŁO Julia 22.01.2008 UKS Siódemka Ostrołęka MZ 16.14  SB    

Pchnięcie kulą K U16 (3kg) 

 FINAŁ 12:45 

 1 NOWAK Natalia 23.04.2009 RK Athletics Warszawa MZ 10.52  PB    6 

 2 CHŁOPIK Łucja 07.09.2008 UKS MTE Milanówek MZ 9.48      
 3 ANTOSIAK Roksana 18.12.2009 OKLA Elektro-Energetyka  MZ 9.43  PB    
 4 JUŹWIK Paulina 28.08.2008 MKS Pułtusk MZ 9.28  PB    
 5 ZIELIŃSKA Joanna 08.01.2008 UKS MTE Milanówek MZ 8.69  PB    
 6 URBAŃSKA Julia 02.02.2009 RK Athletics Warszawa MZ 8.33  PB    5 
 7 JAWORSKA Karolina 17.11.2009 MKS Pułtusk MZ 8.10      
 8 BILLIK Hanna 19.03.2009 UKS Wawer ZS 70 Warszawa MZ 7.68      4 
 9 WŁOSZEK Aleksandra 17.03.2009 KS Atak Agrykola Warszawa MZ 7.34  PB    4 
 10 BURNOS Nadia 14.06.2009 OKLA Elektro-Energetyka  MZ 7.12  PB    
 11 BŁASZCZAK Milena 08.10.2009 AKL Ursynów Warszawa MZ 5.74      3 

Rzut oszczepem K U16 (500) 

 FINAŁ 11:58 

 1 CZYKWIN Martyna 10.10.2008 MKS Syrena Warszawa MZ 16.35      6 

 2 JANISZEWSKA Barbara 18.12.2008 MKS Syrena Warszawa MZ 15.79      5 

 



Rzut dyskiem K U16 (0.75 kg) 

 FINAŁ 13:10 

 1 NOWAK Natalia 23.04.2009 RK Athletics Warszawa MZ 31.86      6 
 2 JAWORSKA Karolina 17.11.2009 MKS Pułtusk MZ 22.13      
 3 GODLEWSKA Zuzanna 07.01.2009 MKS Pułtusk MZ 20.92      
 4 ANTOSIAK Roksana 18.12.2009 OKLA Elektro-Energetyka  MZ 19.93      
 5 URBAŃSKA Julia 02.02.2009 RK Athletics Warszawa MZ 19.61      5 

Rzut młotem K U16 (3kg) 

 FINAŁ 11:35 

 1 CHMIELEWSKA Maja 28.03.2008 OKS Skra Warszawa MZ 48.77      6 

 2 KRUKOWSKA Sonia 19.11.2009 KS Warszawianka W-wa MZ 27.89  PB    5 

Skok wzwyż K U16 

 FINAŁ 13:32 

 1 WIESZTORT Laura 20.08.2008 niestowarzyszona ... 1.65      

 2 GAJDA Julia 20.05.2008 UKS MTE Milanówek MZ 1.60  =PB    
 2 DOBKOWSKA Aleksandra 16.05.2006 OKLA Elektro-Energetyka  MZ 1.60  =SB    PK 
 4 SKOWROŃSKA Daria 19.06.2009 KS AZS AWF Warszawa MZ 1.55      6 
 5 NAWROCKA Zofia 28.11.2008 UKS LA Basket Warszawa MZ 1.50  PB    5 
 6 BELNIAK Aleksandra 12.02.2009 WLKS Nowe Iganie MZ 1.40      
 7 URBAN Adrianna 10.04.2008 UKS LA Basket Warszawa MZ 1.40  PB    4 
 8 JAWORSKA Katarzyna 25.02.2009 MKS Pułtusk MZ 1.40  PB    
 9 BODIO Helena 03.04.2009 LA Dla Dzieci i Młodzieży Kamil MZ 1.35      4 
 9 TARAS Kalina 08.05.2009 UKS LA Basket Warszawa MZ 1.35  PB    3 
 11 GRABOWSKA Weronika 06.07.2009 UKS LA Basket Warszawa MZ 1.25      3 

Skok o tyczce K U16 

 FINAŁ 11:50 

 1 SMOLARCZYK Pola 06.03.2009 KS AZS AWF Warszawa MZ 3.00      6 
 2 ROGUSKA Roksana 21.09.2008 KS AZS AWF Warszawa MZ 2.40      5 

Skok w dal K U16 

 FINAŁ 13:15 

 1 SOCHACKA Aleksandra 19.05.2009 LA Dla Dzieci i Młodzieży Kamil MZ 5.64  PB    -0.4 6 
 2 CZAJKA Agata 29.05.2008 KS AZS AWF Warszawa MZ 5.03      -2.9 5 
 3 REDA Oliwia 23.06.2009 LA Dla Dzieci i Młodzieży Kamil MZ 4.79      2.0 4 
 4 ZIELIŃSKA Joanna 08.01.2008 UKS MTE Milanówek MZ 4.72      1.6 
 5 ŻUCHOWSKA Maja 12.08.2009 KS AZS AWF Warszawa MZ 4.71  PB    -0.6 4 
 6 GÓRNIK Martyna 28.08.2009 CSiR Susz WN 4.59      2.7 PK 
 7 ROZBICKA Gabriela 21.06.2009 UKS Filipides Teresin MZ 4.49      2.6 
 8 SĘK Aleksandra 06.01.2009 OKLA Elektro-Energetyka  MZ 4.33      -1.1 
 9 RYTEL Emilia 10.07.2011 MKS Pogoń Siedlce MZ 3.91      -1.7 PK 
 10 STAWICKA Eliza 06.05.2009 UKS MTE Milanówek MZ 3.83      -1.6 
 11 ŁAZARSKA Alicja 22.12.2009 MKS Pułtusk MZ 3.65      -1.2 
 12 ZDUNEK Paulina 07.06.2010 MKS Pogoń Siedlce MZ 3.52      -1.6 PK 


